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(nazwa Wykonawcy)
Wykaz wykonanych robót budowlanych

Składając ofertę w przetargu nieograniczonym na zadanie:
„ Przebudowa droga gminnej wraz z odwodnieniem – ulicy Płk. Królickiego w miejscowości Drawsko w gminie Drawsko i drogi gminnej wraz  z odwodnieniem ulicy Leśnej w miejscowości Drawski Młyn w gminie Drawsko” ”

oświadczamy, że w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:

wykazujemy się doświadczeniem, polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert następujących robót budowlanych odpowiadających wymaganiom Zamawiającego:

Część I
	Lp.
	Przedmiot i miejsce wykonywania robót


	wartość robót 

brutto


	Data i miejsce wykonania


	Podmiot zlecający

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Część II

	Lp.
	Przedmiot i miejsce wykonywania robót


	wartość robót 

brutto


	Data i miejsce wykonania


	Podmiot zlecający

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Uwaga:

Do wykazu należy załączyć dowody określające czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne dokumenty
.....................................................


(podpis Wykonawcy)

Miejscowość i data  : ..................................................................


